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Tegevusaruanne

2023. aastal majandustegevust ettevote investeeris omavahenditest noteeritud finantsvaradesse.
2023. aastal ettevottel pagalisi to6tajaid ei olnud.

Aritihingu juhatus koosneb tihest liikmest. Juhatuse lilkmele 2023.aastal tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 3533 3103
Finantsinvesteeringud 20 345 20 887
Noéuded ja ettemaksed 75930 84 796 2
Kokku kaibevarad 99 808 108 786
P6hivarad
Finantsinvesteeringud 1074 1074
Noéuded ja ettemaksed 262 391 262 391 2
Kokku pdhivarad 263 465 263 465
Kokku varad 363 273 372 251
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 75 0
Kokku luhiajalised kohustised 75 0
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 13113 21113 3
Kokku pikaajalised kohustised 13113 21113
Kokku kohustised 13188 21113
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 348 582 276 563
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 053 72 019
Kokku omakapital 350 085 351138
Kokku kohustised ja omakapital 363 273 372 251
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mitmesugused tegevuskulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023

-250
-315
-831
93

-1 053
-1 053

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

-219

-219
-7 873
80 111
72 019
72 019
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Special Holdings OU 2023. aasta liihendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standardi pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tdhtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tiitar- ja sidusettevdtetes,
mida kajastatakse vastavalt kas konsolideerimise vdi kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse Siglases vaartuses, juhul kui see on usaldusvaarselt
hinnatav.

Oiglase vaartuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid

omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

vBimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse).

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete laekumise tdendosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaéanud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatbenéoliselt laekuvate nduete kulu vdhendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1 278 eurot.

Materiaalne pShivara vBGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 1278

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméara meetodit.

Tulud
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Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Laenunduded
Muud nduded
Intressinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Laenunduded
Muud nduded
Intressinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2023

262 391
75930
75930

338 321

31.12.2022

262 391
84 796
84 796

347 187

Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Omanikulaen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Pikaajalised laenud
Omanikulaen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2023

13113

13113

13113

31.12.2022

21113

21113

21113

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

Intressimaar

0%

Intressimaar

0%

Alusvaluuta

euro

Alusvaluuta

euro
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 13113 21113
mbdoju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised 13113 21113
LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenude 31.12.2022 Perioodi arvestatud
tagasimaksed intress

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. - ) . 25113 4000 21113 0
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevdtjad
Kokku laenukohustised 25113 4000 21113 0
LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude 31.12.2023

tagasimaksed

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. - ) . 21113 10 000 13113
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevdtjad
Kokku laenukohustised 21113 10 000 13113



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 06.08.2024

Special Holdings OU (registrikood: 11554762) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
EDDI JOOST Juhatuse liige 06.08.2024
Resolutsioon: 2023 majandusaasta aruanne kinnitatud.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Majandusaasta kasum maarata jaootamata omakapitaliks

31.12.2023
348 582

-1 053

347 529

347 529



